CÂnnnnn MUNICIPAL DA rSrÂMCN BALNEARIA DE MONGAGUA
ESTADo Oe SÂO PAULO

PORTARIA NO 19 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2A22

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá,
no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear MARCELO LUCIO BUCANAS DE ALMEIDA,
portador do RG no 36.585.640-X e CPF 42t.7L2,258-66, nos termos
da Lei Complementar no 11 de 28 de abril de 2010 e alterações
posteriores pela Lei p1o 2.790 de 16 de fevereiro de 7AL6, por
lndicação do vereador Marcelo da Silva Ramos, para o cargo de
ASSESSOR PARLAMENTAR DE VEREADOR.

Art, 20 Conforme determina o Anexo I da Lei no 2.790 de 16 de
fevereiro de 2016, o salario de assessor parlamentar de vereador
correspondera a referencia 11 equivalente a R$ 6.198,62 (seis mil
cento e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos).

Art, 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 40 Esta Portaria entra em vigor na data de suâ publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 02 de iro de 2022.

PRESIDENTE

Diego
1o

artins Domi
retario

Ma Ramos
rio

Av. São Paulo, N" 3.324 - Jurüm Marina - Mongaguá - SP - Fone/Fax: (13) 3445-6100 - CE?: I Í7304ü0
'hrw4'. c a mgf a fno Í, g a g il $- w. gp §, b Í